
Witnica, 16.10.2023. 

 

Gmina Witnica 

ul. Plac Andrzeja Zabłockiego 6 

66-460  Witnica 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 

 
 
 
dotyczy:  Modernizacja ulicy Myśliwskiej w Witnicy – droga publiczna nr 103919F – Etap I – 

wymiana nawierzchni drogi 970 m + Etap II – modernizacja chodników i terenów 
zielonych. 

 
Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) zawiadamia, iż w toku 
postępowania wybrał ofertę Wykonawcy: 
 
PRZEDSIĘBIORSTWO DROGOWE "KONTRAKT" Sp. z o.o. 
ul. Szosa Poznańska 17 
66-600 Krosno Odrzańskie 
REGON 971245793 
 
W postępowaniu wpłynęły 2 oferty, które otrzymały ocenę: 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena (60%) 
Okres gwarancji 

(40%) 
Razem 

1. 

PRZEDSIĘBIORSTWO DROGOWE 
"KONTRAKT" Sp. z o.o. 
ul. Szosa Poznańska 17 
66-600 Krosno Odrzańskie 
REGON 971245793 

60,00 40,00 100,00 

2. 

INFRAKOM KOŚCIAN Sp. z o.o.  
ul. Feliksa Nowowiejskiego 4 
64-000 Kościan 
REGON 361837391 

55,69 40,00 95,69 

 


		2023-10-13T12:50:51+0200
	Dariusz Jaworski




